HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LỘC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ’•  •  •  •  J .  •  •  JL

Số: /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngàyoíO tháng 7 năm 2018

NGHỊ QUYẾT

V/v phê chuẩn Kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2018

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LỘC NINH

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015 và các văn bản
hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Bình Phước thông qua dự toán điều chỉnh ngân sách địa phương và
phân bổ dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2018;

Qua xem xét Tờ trình số 60/TTr-UBND ngày 19/6/2018 của ủ y  ban nhân dân
huyện; Báo cáo thẩm tra số 53/BC-HĐND ngày 26/6/2018 của Ban Kinh tế - Xã hội
Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện,

Điều 1. Thông qua Kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2018 huyện Lộc
Ninh thực hiện như sau:

1. Giao ủ y  ban nhân dân huyện Lộc Ninh phân bổ danh mục kế hoạch điều
chỉnh vốn đầu tư công năm 2018 cụ thể cho các chủ đầu tư và ủ y  ban nhân dân các
xã, thị trấn trên địa bàn huyện thực hiện.

QUYẾT NGHỊ:

Tổng kế hoạch vốn điều chỉnh đầu tư công:

Trong đó:

+ Vốn phân cấp:

+ Vốn thu tiền sử dụng đất:

+ Vốn mục tiêu, vốn kết dư, vốn khác:

Điều 2.

126.166.000.000 đồng

28.984.000.000 đồng

34.370.000.000 đồng

62.812.000.000 đồng

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ
đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh giám
sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, kỳ họp
thứ sáu thông qua ngày 19 tháng 7 năm 2018 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT.HDND, UBND tinh;
- Tổ Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn huyện;
- TT.HU, HĐND, UBND, UBM TTQVN huyện;
- Các Ban, Tổ và đại biểu HĐND huyện;
- ủ y  viên UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- TT.HĐND, UBND, UBM TTQVN các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

KÉ HOẠCH ĐIÊU CHỈNH VỐN ĐÀU T ư  CÔNG NĂM 2018
(Kèm theo Nghị quyết số /NQ-HĐND ngày /7/2018 của HĐND huyện Lộc Ninh)

ĐVT: Triệu đồng.

TT
/ ( ỷ / / Tên công trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổn
mức
đầu
tư

T9

Kế hoach ĐC vốn năm 2018

Chủ đầu tưTổng
công

Trong độ

Vốn phân cấp
Thu tiền

sử dụng đất

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

TONG CONG 311.939 63.354 28.984 21.296 7.688 34.370 19.370 15.000
A CÔNG TRÌNH CHUYỂN TIẾP 85.447 32.581 20.939 20.939 - 11.642 3.870 7.772
I CÔNG TRÌNH XÂY DựNG 18.211 6.247 6.011 6.011 - 236 - 236

1 Nhà làm việc và kho lưu trữ Huyện ủy Lộc Ninh
5643

30/12/16
7.3 47 474 474 474 - Ban QLDA

huyện LN

2 Hội Trường C31 Lộc An
3105

26/10/16 2.0 10 814 814 814 - Ban QLDA
huyện LN

3 Hàng rào, nhà bảo vệ Huyện ủy Lộc Ninh
3109

26/10/16
1.1 M 702 702 702 - Ban QLDA

huyện LN

4
San lấp mặt bằng, hàng rào, nhà bào vệ Trung tâm
bồi dưỡng chính tri

3100
26/10/16

1.0 33 643 500 500 143 143 Ban QLDA
huyện LN

5 Nhà làm việc Ban Chỉ huý Quân sự xã Lộc An
3101

26/10/16
837 585 585 585 -

Ban QLDA
huyện LN

6 Nhà làm việc Lực lượng dân quân thường trực xã Lộc Hiệp
3102

26/10/16
1.0 28 724 724 724 - Ban QLDA

huyện LN

7 Nhà làm việc Lực lượng dân quân thường trực xã Lộc Hưng
3103

26/10/16
986 675 650 650 25 25 Ban QLDA

huyện LN

8 Nhà bia tưởng niệm xã Lộc Hưng
3104

26/10/16
1.432 524 500 500 24 24 Ban QLDA

huyện LN

9
Nhà làm việc Lực lượng dân quân thường trực Khu kinh tê
cửa khẩu Hoa Lư (cấp bách)

3777
22/9/17

1.234 784 740 740 44 44 Ban QLDA
huyện LN

10 Kho đạn Đại đội bộ binh C31 (cấp bách)
4391

03/11/17
1.200 322 322 322 - Ban QLDA

huyện LN
II CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 45.5 22 19.216 11.928 11.928 - 7.288 2.700 4.588

1 Đường liên xã Lộc Thái - Lộc Điền
1383

18/01/17
4.9 64 1.700 1.700 1.700 -

Ban QLDA
huyện LN

2 Thảm BTN nóng QL13 đoạn từ chợ Lộc Ninh đến cầu Xa Ngâu
3847

27/9/17 7.547 3.174 2.600 2.600 574 574 Ban QLDA
huyện LN

3
Đường bê tông (Lý Tự Trọng, Trần Hưng Đạo và đường 7/4),

|thi trấn Lôc Ninh
3062

25/10/16
2.1 83 1.728 1.728 1.728 -

Ban QLDA
huyện LN

TT Tên công trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Kế hoach ĐC vốn năm 2018

Chủ đầu tưTổng
công

Trong đó

Vốn phân cấp Thu tiền
sử dụng đất

Cộng Đầu
năm

Bô
sung

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

4 Giao thông hào 06 Chốt Dân quân biên giới
1757

28/02/17 1.151 514 400 400 114 114 Ban QLDA
huyện LN

5 Cống hộp ấp 8, xã Lộc Điền
4127

20/10/17
4.003 3.000 1.500 1.500 1.500 1.500 Ban QLDA

huyện LN

6 Đường liên xã Lộc Hiệp - Lộc Thuận
3108

26/10/16 4.937 4.000 2.000 2.000 2.000 2.000 Ban QLDA
huyện LN

7 Đường từ QL13 đi ấp 3, xã Lộc Thái
3095

25/10/16
3.038 2.400 2.000 2.000 400 400

Ban QLDA
huyện LN

8 Đường liên xã Lộc Hiệp - Lộc An 3098
26/10/16

14.958 2.000 - 2.000 2.000 Ban QLDA
huyện LN

9
Láng nhựa đường định canh, định cư tập trung
xã Lòc Thành

3423
21/8/17

2.741 700 - 700 700
Ban QLDA

CT 33
III CÔNG TRÌNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 20.539 6.700 3.000 3.000 - 3.700 800 2.900

1 08 phòng học lầu Trường THCS Lộc Hiệp
3070

25/10/16 5.239 3.700 2.000 2.000 1.700 1.700 Ban QLDA
huyện LN

2 08 phòng học lầu Trường tiểu học Lộc Điền A
3848

25/9/17
3.300 1.800 1.000 1.000 800 800 Ban QLDA

huyện LN

3 Trường tiểu học Lộc Thái A 761
. 31/3/16 12.000 1.200 - 1.200 800 400 Ban QLDA

huyện LN
IV CONG TRINH ĐIEN 1.175 418 - - - 418 370 48

1 Điện tổ 5A - 5B ấp 8, xã Lộc Điền
3081

25/10/16
1.175 418 - ■ 418 370 48 Ban QLDA

huyện LN
B CÔNG TRÌNH KHỞI CÔNG MỚI 32.444 12.355 357 357 - 11.998 7.590 4.408
I CÔNG TRÌNH XÂY DƯNG 14.824 7.255 357 357 - 6.898 4.490 2.408

1 Trụ sở làm việc, hội trường Trung tâm BD chính trị
4286

31/10/201 7 8.000 2.850 - 2.850 2.350 500
Ban QLDA
huyện LN

2 Hội trường UBND xã Lộc Hưng
4223

26/10/201 7
2.885 1.307 357 357 950 650 300 Ban QLDA

huyện LN

3 Phòng làm việc một cửa xã UBND Lộc Hòa
4226

26/10/201 7 1.076 1.000 - 1.000 500 500
Ban QLDA
huyện LN

4 Nhà bảo vệ, hàng rào, kè đá ỤBND xã Lộc Thuận
4151

23/10/201 7 945 790 - 790 390 400
UBND xã
Lôc Thuân

5 Nhà bào vệ, hàng rào UBND xã Lộc Tấn
4269

30/10/201 7
699 408 - 408 200 208

UBND xã
Lôc Tấn

TT

f W 0 - $ r W A

\\ O' 1T: lị Tên công trình

^ L .  *  ^

Quyết
định
đầu
tư

Tổn
mứ
đầu
tư

g

.

Kế hoạch ĐC vốn năm 2018

Chủ đầu tưTổng
cộng

Trong đó

Vốn phân cấp Thu tiền
sử dụng đất

Cộng
Đâu
năm

BỔ
sung Cộng

Đâu
năm

Bổ
sung

6 Nhà bảo vệ, hàng rào UBND xã Lộc Thái
4268

30/10/2017
L19 .400 - 400 200 200

UBND xã
Lộc Thái

7 Nhà bảo vệ, hàng rào ƯBND xã Lộc Quang
4270

30/10/2017
00 500 - 500 200 300

UBND xã
Lộc Quang

n CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 11Ả•>20 5.100 - - - 5.100 3.100 2.000

1 Đường Nguyễn Văn Cừ, thị trấn Lộc Ninh
4227

26/10/2017 3.Í'80 1.100 - 1.100 600 500
Ban QLDA
huyện LN

2
Mờ rộng đường từ Bến xe Lộc Ninh đi hố bom
làng 10, xã Lôc Thiên

4228
26/10/2017

10.Í;29 2,500 - 2.500 1.500 1.000
Ban QLDA
huyện LN

3 Cầu bà Hành ấp 8, xã Lộc Hòa
4229

26/10/2017 IX i l l 1.500 - 1.500 1.000 500 Ban QLDA
huyện LN

c
CÔNG TRÌNH XÂY DựNG CSHT CÁC XÃ

NÔNG THÔN MỚI
39. 30 17.988 7.688 - 7.688 10.300 7.700 2.600

1 08 phòng học lầu Trường THCS Lộc Tấn
4284

31/10/2017 5.í>73 1.8Ó0 - 1.800 1.800 Ban QLDA
huyện LN

2 08 phòng học lầu Trường tiểu học Lộc Tẩn B
4230

26/10/2017
4.1100 1.800 - 1.800 1.800 Ban QLDA

huyện LN

3 08 phòng học lầu Trường TH và THCS Lộc Thạnh
4285

31/10/2017 6.1>00 2.400 - 2.400 1.800 600
Ban QLDA
huyện LN

4 Đường giao thông tổ 5, ấp 12, xã Lộc Tấn đi thị trấn Lộc Ninh
4224

26/10/2017
4: >23 1.800 - 1.800 800 1.000 Ban QLDA

huyện LN

5 Đường giao thông ấp 1B, xã Lộc Tấn đi thị trấn Lộc Ninh
4225

26/10/2017
3.; 567 1.200 - 1.200 700 500

Ban QLDA
huyện LN

6 Hội trường UBND xã Lộc Tấn
4231

26/10/2017
2. m 1.300 - 1.300 800 500 Ban QLDA

huyện LN

7
Đường giao thông liên xã từ ấp Thạnh Phú, xã Lộc Thạnh
đi ấp Thanh Tây, xã Lôc Tấn

4233
30/10/2017

11. ?95 7.688 7.688 7.688 -
Ban QLDA
huyện LN

D CÔNG TRÌNH CHUẨN BỊ ĐÀU TƯ 154. 918 430 - - - 430 210 220
I CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG 19. 958 160 - - - 160 130 30

1 San lấp mặt bằng xây dựng trụ sở Công an huyện Lộc Ninh 2. 300 20 - 20 20 Công an
huyện LN

2 Nhà khách UBND huyên Lôc Ninh 3. D00 20 - 20 20 Ban QLDA
huyện LN

p

TT Tên công trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Kế hoach ĐC vốn năm 2018

Chủ đầu tưTổng
cộng

Trong đó

Vốn phân cấp
Thu tiền

sử dụng đất

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

3 Nhà làm việc Công an UBND xã Lộc An
4232

26/10/201 ĩ 1.158 20 - 20 20 Ban QLDA
huyện LN

4 Nhà bào vệ, hàng rào UBND xã Lộc Hiệp 250 20 - 20 20
UBND xã
Lộc Hiệp

5 Nhà bảo vệ, hàng rào UBND xã Lộc Phú 800 20 - 20 20
UBND xã
Lôc Phú

6 Nhà bảo vệ, hàng rào ƯBND xã Lộc Thiện 250 10 - ■ 10 10
UBND xã
Lôc Thiên

7 Nhà bào vệ, hàng rào UBND xã Lộc Điền 250 10 - 10 10 UBND xã
Lôc Điền

8 Nhà bảo vệ, hàng rào UBND xã Lộc Hung 250 10 - 10 10 UBND xã
Lộc Hung

9 XD Nhà .văn hoả ấp 6,7,8 xã Lộc Thuận 1.500 10 10 10 UBND xã
Lôc Thuân

10 XD Nhà văn hoá ấp 3, xã Lộc Điền 500 10 10 10 UBND xã
Lôc Điền

11 XD Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị 10.000 10 10 10
Ban QLDA
huyện LN

II CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 84.860 110 - - - 110 20 90

1 Mờ rộng đường Tôn Đức Thăng đi UBND thị trân
Lôc Ninh (nối dài)

3.000 10 - 10 10 Ban QLDA
huyện LN

2
Mở rộng đường Nguyễn Tất Thành, thị trấn Lộc Ninh
(từ Thanh ừa huyên đến Trường THPT Lôc Ninh)

5.000 10 - 10 10 Ban QLDA
huyện LN

3 Đường qua khu quy hoạch bán đâu giá đât tại trung
tâm xã Lôc Thanh

5.000 10 - 10 10 ƯBND xã
Lôc Thanh

4 Đường từ ngã ba hố bom làng 10 đi ấp K54 xã Lộc Thiện 40.000 10 - 10 10
UBNDxã
Lôc Thiên

5 Đường giao thông xã Lộc Thiện (nâng cấp, mờ rộng đoạn từ cầu
ông Chương đến trung tâm xã Lộc Thiện)

6.000 10 - 10 10 UBND xã
Lôc Thiên

6 Đường giao thông từ ấp Chàng Hai, xã Lộc Quang đi nhà
máy mỳ xã Lôc Phú

4.000 10 - 10 10 UBND xã
Lộc Quang

7 Đường giaọ thông liên xã Lộc Điền - Lộc Quang, (đoạn
ngã ba cây gáo ấp 9, xã Lộc Điền đi xã Lộc Quang)

3.900 ro - 10 10 UBND xã
Lôc Điền

TT

/' / *>.'• .'2 Ỉ *i* *"lVi ’ V' At
i o i ộ i g  fiaV '-'i
x i e % *  I? L~ « , , u o l  ị z  ]rên công trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổnị
mức
đầu
tư

r

Kê hoạch ĐC vôn năm 2018

Chủ đầu tưTổng
cộng

Trong đó

Vốn phân cấp Thu tiền
sử dụng đất

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

Cộng Đâu
năm

BỔ
sung

8
Đường tultp^HuTig'i'hmh đi tmng tâm hành chúih xã
(đoạn từ cổng chào ấp Hưng Thịnh đi ấp Chà Là)

10.4()0 10 10 10 UBND xã
Lộc Thinh

9
Đường liên xã Lộc Thịnh - Lộc Khánh (đoạn từ âp
Hưng Thuỷ đi ngã ba đường Đồng Tâm - Lộc Khánh)

4.1 Í0 10 10 10 UBND xã
Lôc Thinh

10
Đường tù’ ấp Hưng Thuỷ đi trung tâm hành chính xã
(đoạn từ ngã ba nhà bà Hồ Thị Phú đến đường Đồng
Tâm - Lộc Khánh

1.9 50 10 10 10 UBNDxã
Lộc Thịnh

11
Đường và cầu qua suối Đĩa ấp cần  Lê đi ngã ba
đường QL14C

1.4 50 10 10 10 UBNDxã
Lôc Thinh

i n CÔNG TRÌNH GIÁO D ự c  VÀ ĐÀO TẠO 42.1 00 90 - - - 90 - 90

1 XD 16 phòng học lầu Trường THCS Lộc Điền 9.6 )0 10 10 10 UBNDxã
Lộc Điền

2 08 phòng học lầu và phòng chức năng trường THCS Lộc Điền 4.0 30 10 10 10 UBND xã
Lộc Điền

3 XD 03 phòng chức năng Trường THCS Lộc Thuận 1.5 )0 10 10 10 UBNDxã
Lôc Thuân

4 XD 06 phòng lầu chức năng Trường TH Lộc Thuận B 3.6 )0 10 10 10. UBND xã
Lôc Thuân

5 XD 10 phòng học lầu Trường TH Lộc Thuận A 6.0 )0 10 10 10 UBND xã
Lôc Thuân

6 XD 08 phòng học lầu Trường TH&THCS Lộc Thịnh 4.8 30 10 10 10 UBNDxã
Lôc Thinh

7 XD 06 phòng học lầu và phòng chức năng Trường MG Lộc Thịnh 3.6
ỉ

00 10 10 10 ƯBNDxã
Lôc Thinh

8
10 phòng học lầu và phòng chức năng Trường TH
Lôc Điền A

5.0 00 10 - 10 10 Ban QLDA
huyên LN

9 08 phòng học lầu Trường TH Lộc An 4.0 00 10 10 10 Ban QLDA
huyện LN

IV CÔNG TRÌNH ĐIỆN 8.0 00 70 - - — 70 60 10

1 Điện THT tổ 3, ấp Thạnh Phú, xã Lộc Thạnh 2.000 30 -• 30 30 . Ban QLDA
huyên LN

2 Điện hạ thế tổ 2, ấp' Thạnh Biên, xã Lộc Thạnh l.c 00 10 - 10 10 Ban QLDA
huyện LN

TT Tên công trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Kê hoạch ĐC vôn năm 2018

Chủ đầu tưTổng
cộng

Trong đó

Vốn phân cấp Thu tiền
sử dụng đất

Cộng Đâu
năm

Bô
suns

Cộng Đâu
năm

Bô
sung

3 Điện THT ấp K57, xã'Lộc Tẩn 3.000 10 - 10 10 Ban QLDA
huyện LN

4 Điện THT ấp 4A, xã Lộc Tấn 2.000 10 - 10 10 Ban QLDA
huyện LN

5 Điện tổ 1,2,3,4,5 ấp 9, xã Lộc Điền 2.000 10 10 10 Ban QLDA
huyện LN

Ghi chú:
- Các công trình bố trí vốn phân cấp, giao Kho bạc nhà nước huyện giải ngân theo tiến độ trợ cấp của ngân sách tỉnh
- Các công trình bố trí vốn thu tiền sử dụng đất, giao Kho bạc nhà nước huyện giải ngán theo tiến độ thu tiền sử dụng đất.